Southern Methodist University
Registrar's Office

Spring Cohort Transfer Students by Previous School Count - Retention and Graduation as of Spring 2013

February 13, 2013

Registration

Entering Semester/Year

Semester SPR 2012 SPR 2012 SPR 2011 SPR 2010 SPR 2009 SPR 2008 SPR 2007 SPR 2006 SPR 2005 SPR 2004 SPR 2003
Entry Semester S'13 S'12 S'11 S'10 S'09 S'08 S'07 S'06 S'05 S'04 S'03
1 56 100.0%| 48 100.0%| 59 100.0%| 47 100.0%| 45 100.0%| 47 100.0%| 52 100.0%| 63 100.0%| 61 100.0%| 54 100.0%| 61 100.0%
2 34 100.0%| 30 100.0%| 23 100.0%| 31 100.0%| 17 100.0%| 32 100.0%| 34 100.0%| 40 100.0%| 37 100.0%| 40 100.0%| 48 100.0%
3 Plus 15 100.0%| 19 100.0% 8 100.0%| 13 100.0%] 11 100.0%| 14 100.0%| 13 100.0%| 21 100.0%] 12 100.0%| 19 100.0%| 17 100.0%
- Total 105 100.0%| 97 100.0%| 90 100.0%| 91 100.0%| 73 100.0%| 93 100.0%| 99 100.0%| 124 100.0%| 110 100.0%| 113 100.0%]| 126 100.0%
2nd Semester F'12 F'11 F'10 F'09 F'08 F'07 F'06 F'05 F'04 F'03
Retention 1 43 89.6%| 53 89.8%| 44 93.6%| 40 88.9%| 44 93.6%| 48 923%| 55 87.3%| 55 90.2%| 48 88.9%| 50 82.0%
2 28 933%| 18 783%| 27 87.1%| 13 76.5%| 29 90.6%| 28 82.4%| 33 825%| 30 81.1%| 35 87.5%| 41 85.4%
3 Plus 18 94.7% 3 375%| 12 92.3% 9 818%| 12 857%| 11 84.6%| 19 90.5%| 12 100.0%| 17 89.5%| 13 76.5%
- Total Retention 89 91.8%| 74 822%| 83 91.2%| 62 84.9%| 85 91.4%| 87 87.9%| 107 86.3%| 97 88.2%| 100 88.5%| 104 82.5%
3rd Semester - One Year S'13 S'12 S'11 S'10 S'09 S'08 S'07 S'06 S'05 S'04
Retention 1 40 833%| 51 86.4%| 38 80.9%| 39 86.7%| 44 93.6%| 42 80.8%| 53 84.1%| 51 83.6%| 43 79.6%| 44 72.1%
2 27 90.0%| 18 783%| 26 83.9%| 12 70.6%| 26 81.3%| 25 735%| 30 75.0%| 28 75.7%| 34 850%| 43 89.6%
3 Plus 16 84.2% 6 750%| 11 84.6% 8 727%| 13 92.9% 9 69.2%| 18 857%| 11 91.7%| 13 68.4%| 13 76.5%
- Total Retention 83 856%| 75 833%| 75 824%] 59 80.8%| 83 89.2%| 76 76.8%| 101 81.5%| 90 81.8%| 90 79.6%| 100 79.4%
Graduation 1 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
2 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
3 Plus 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
- Total Graduation 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
TOTAL RET & GRAD: 83 856%| 75 833%| 75 824%| 59 80.8%| 83 89.2%| 76 76.8%| 101 81.5%| 90 81.8%| 90 79.6%| 100 79.4%
4th Semester F'12 F'11 F'10 F'09 F'08 F'07 F'06 F'05 F'04
Retention 1 47  79.7%| 37 78.7%| 36 80.0%| 43 91.5%| 41 78.8%| 48 76.2%| 50 82.0%| 43 79.6%| 42 68.9%
2 13 56.5%| 26 83.9%| 11 64.7%| 28 87.5%| 25 735%| 28 70.0%| 30 81.1%| 31 77.5%| 38 79.2%
3 Plus 4 50.0%| 10 76.9% 6 54.5% 9 64.3% 8 615%| 19 90.5% 4 333%| 15 78.9% 8 47.1%
- Total Retention 64 71.1%| 73 80.2%| 53 72.6%| 80 86.0%| 74 747%| 95 76.6%| 84 76.4%| 89 78.8%| 88 69.8%
Graduation 1 1 1.7% 1 21% 1 22% 0 0.0% 1 1.9% 2 3.2% 2 33% 0 0.0% 2 33%
2 2 87% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 1 29% 2 5.0% 2  54% 2 50% 1 21%
3 Plus 2 25.0% 0 0.0% 1 91% 3 21.4% 0 0.0% 0 0.0% 6 50.0% 0 0.0% 1  59%
- Total Graduation 5 56% 1 1.1% 2 27% 3 32% 2 20% 4  32%] 10 9.1% 2 1.8% 4 32%
TOTAL RET & GRAD: 69 76.7%| 74 813%| 55 753%| 83 89.2%| 76 76.8%| 99 79.8%| 94 855%| 91 80.5%| 92 73.0%
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Semester SPR 2012 SPR 2012 SPR 2011 SPR 2010 SPR 2009 SPR 2008 SPR 2007 SPR 2006 SPR 2005 SPR 2004 SPR 2003
5th Semester - Two Year S'13 S'12 S'11 S'10 S'09 S'08 S'07 S'06 S'05
Retention 1 39 66.1%| 30 63.8%| 27 60.0%| 35 745%| 36 69.2%| 36 57.1%| 44 721%| 37 685%| 39 63.9%
2 6 26.1%| 19 61.3% 6 353%| 22 68.8%| 19 559%| 19 47.5%| 23 62.2%| 19 47.5%| 32 66.7%
3 Plus 3 37.5% 8 61.5% 5 455% 9 64.3% 8 615%| 12 57.1% 2 16.7%| 11 57.9%| 10 58.8%
- Total Retention 48 53.3%| 57 62.6%| 38 521%| 66 71.0%| 63 63.6%| 67 54.0%| 69 62.7%| 67 59.3%| 81 64.3%
Graduation 1 7 11.9% 7 149% 8 17.8% 6 12.8% 4 7.0%| 15 23.8% 6 9.8% 6 11.1% 3 4.9%
2 9 39.1% 7 22.6% 3 17.6% 4 12.5% 6 17.6% 9 22.5% 6 16.2%| 13 32.5% 6 12.5%
3 Plus 3 37.5% 2 15.4% 2 18.2% 3 21.4% 0 0.0% 5 23.8% 8 66.7% 5 26.3% 1 5.9%
- Total Graduation 19 21.1%| 16 17.6%| 13 17.8%| 13 14.0%| 10 10.1%| 29 23.4%| 20 182%| 24 212%| 10 7.9%
TOTAL RET & GRAD: 67 T744%| 73 80.2%| 51 69.9%| 79 84.9%| 73 73.7%| 96 77.4%| 89 80.9%| 91 80.5%| 91 72.2%
6th Semester F'12 F'11 F'10 F'09 F'08 F'07 F'06 F'05
Retention 1 10 21.3%| 15 333%| 17 36.2%| 23 442%| 25 39.7%| 26 42.6%| 25 46.3%| 31 50.8%
2 6 19.4% 4 235%( 11 34.4% 9 26.5% 8 20.0%| 12 32.4%| 13 325%| 20 41.7%
3 Plus 30.8% 2 18.2% 6 42.9% 3 23.1% 7 33.3% 1 8.3% 4 21.1% 8 47.1%
- Total Retention 20 22.0%| 21 28.8%| 34 36.6%| 35 354%| 40 323%| 39 355%| 42 37.2%| 59 46.8%
Graduation 1 26 55.3%| 21 46.7%| 20 42.6%| 15 28.8%| 23 36.5%| 24 39.3%| 17 315%| 10 16.4%
2 19 61.3% 6 353%| 14 43.8%| 15 44.1%| 21 525%| 14 37.8%| 20 50.0%| 15 31.3%
3 Plus 6 46.2% 3 27.3% 5 35.7% 4 30.8%| 10 47.6% 9 75.0%| 10 52.6% 3 17.6%
- Total Graduation 51 56.0%| 30 41.1%| 39 41.9%| 34 343%| 54 435%| 47 42.7%| 47 41.6%| 28 22.2%
TOTAL RET & GRAD: 71 78.0%| 51 69.9%| 73 785%| 69 69.7%| 94 758%| 86 782%| 89 78.8%| 87 69.0%
7th Semester - Three Year S'13 S'12 S'11 S'10 S'09 S'08 S'07 S'06
Retention 1 7 149%| 13 28.9% 7 149%| 18 34.6%| 15 23.8%| 18 29.5%| 17 31.5%| 24 39.3%
2 6 19.4% 2 11.8% 5 15.6% 6 17.6% 7 175%| 12 324%| 11 275%| 15 31.3%
3 Plus 3 23.1% 3 27.3% 6 42.9% 3 23.1% 6 28.6% 1 8.3% 5 26.3% 5 29.4%
- Total Retention 16 17.6%| 18 24.7%| 18 19.4%| 27 27.3%| 28 22.6%| 31 28.2%| 33 29.2%| 44 34.9%
Graduation 1 29 61.7%| 25 55.6%| 31 66.0%| 21 40.4%| 32 50.8%| 30 49.2%| 24 444%| 15 24.6%
2 20 64.5% 8 47.1%| 19 59.4%| 18 52.9%| 21 525%| 17 459%| 23 57.5%| 20 41.7%
3 Plus 7 53.8% 3 27.3% 5 357% 5 385%| 12 57.1% 9 75.0%| 10 52.6% 5 29.4%
- Total Graduation 56 61.5%| 36 49.3%| 55 59.1%| 44 44.4%| 65 524%| 56 50.9%| 57 504%| 40 31.7%
TOTAL RET & GRAD: 72 79.1%| 54 T740%| 73 785%| 71 71.7%| 93 750%| 87 79.1%| 90 79.6%| 84 66.7%
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Semester SPR 2012 SPR 2012 SPR 2011 SPR 2010 SPR 2009 SPR 2008 SPR 2007 SPR 2006 SPR 2005 SPR 2004 SPR 2003
8th Semester F'12 F'11 F'10 F'09 F'08 F'07 F'06
Retention 1 5 11.1% 1 21% 4 1.7% 7 11.1% 8 13.1% 7 13.0%| 14 23.0%
2 0 0.0% 1 31% 3 8.8% 4 10.0% 5 13.5% 4 10.0% 3  6.3%
3 Plus 1 91% 3 21.4% 0 0.0% 1 48% 0 0.0% 1 53% 2 11.8%
- Total Retention 6 82% 5 54% 7 71%| 12  97%| 13 11.8%| 12 10.6%| 19 151%
Graduation 1 31 689%| 38 80.9%| 36 69.2%| 40 63.5%| 41 67.2%| 35 64.8%| 26 42.6%
2 10 58.8%| 25 78.1%| 22 64.7%| 24 60.0%| 23 62.2%| 27 67.5%| 32 66.7%
3 Plus 5 455% 7 50.0% 8 615%| 14 66.7%| 10 833%| 13 68.4% 7 41.2%
- Total Graduation 46 63.0%| 70 753%| 66 66.7%| 78 629%| 74 67.3%| 75 66.4%| 65 51.6%
TOTAL RET & GRAD: 52 712%| 75 80.6%| 73 73.7%| 90 72.6%| 87 79.1%| 87 77.0%| 84 66.7%
9th Semester - Four Year S'13 S'12 S'11 S'10 S'09 S'08 S'07
Retention 1 4 8.9% 0 0.0% 3 58% 4  6.3% 6  9.8% 2 37% 9 148%
2 0 0.0% 1 31% 3  88% 2 5.0% 2  54% 2 5.0% 0 0.0%
3 Plus 0 0.0% 2 143% 0 0.0% 2 9.5% 0 0.0% 1  53% 1  59%
- Total Retention 4 55% 3 32% 6 6.1% 8 6.5% 8 7.3% 5 44%| 10 7.9%
Graduation 1 32 71.1%| 39 83.0%| 37 71.2%| 44 69.8%| 43 705%| 39 722%| 31 50.8%
2 10 58.8%| 25 78.1%| 23 67.6%| 26 650%| 25 67.6%| 31 77.5%| 35 72.9%
3 Plus 5 455% 9 64.3% 8 615%| 15 71.4%| 10 833%| 13 68.4% 9 52.9%
- Total Graduation 47 64.4%| 73 785%| 68 68.7%| 85 685%| 78 70.9%| 83 735%| 75 59.5%
TOTAL RET & GRAD: 51 69.9%| 76 817%| 74 T747%| 93 75.0%| 86 782%| 88 77.9%| 85 67.5%
10th Semester F'12 F'11 F'10 F'09 F'08 F'07
Retention 1 0 0.0% 1 1.9% 2 3.2% 3 49% 1 1.9% 4  6.6%
2 0 0.0% 3  88% 2 5.0% 1 27% 0 0.0% 0 0.0%
3 Plus 1 71% 0 0.0% 1 48% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
- Total Retention 1 1.1% 4 4.0% 5 4.0% 4  3.6% 1 09% 4 32%
Graduation 1 39 83.0%| 39 75.0%| 47 74.6%| 45 738%| 41 759%| 36 59.0%
2 25 78.1%| 23 67.6%| 28 70.0%| 25 67.6%| 33 825%| 35 72.9%
3 Plus 10 71.4% 8 615%| 16 76.2%| 10 833%| 14 73.7% 9 52.9%
- Total Graduation 74 79.6%| 70 70.7%| 91 73.4%| 80 72.7%| 88 77.9%| 80 63.5%
TOTAL RET & GRAD: 75 80.6%| 74 T747%| 96 T77.4%| 84 764%| 89 788%| 84 66.7%
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Semester SPR 2012 SPR 2012 SPR 2011 SPR 2010 SPR 2009 SPR 2008 SPR 2007 SPR 2006 SPR 2005 SPR 2004 SPR 2003
11th Semester - Five Year S'13 S'12 S'11 S'10 S'09 S'08
Retention 1 0 0.0% 1 1.9% 2 3.2% 1 1.6% 0 0.0% 2 3.3%
2 0 0.0% 3 8.8% 2 5.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0%
3 Plus 0 0.0% 0 0.0% 1 48% 0 0.0% 0 0.0% 1 5.9%
- Total Retention 0 0.0% 4 4.0% 5 4.0% 1 0.9% 0 0.0% 3 2.4%
Graduation 1 39 83.0%| 39 75.0%| 47 74.6%| 48 78.7%| 42 77.8%| 38 62.3%
2 25 78.1%| 25 735%| 28 70.0%| 26 70.3%| 33 825%| 35 72.9%
3 Plus 11 78.6% 8 615%| 17 81.0%| 10 833%| 14 73.7% 9 52.9%
- Total Graduation 75 80.6%| 72 727%| 92 742%| 84 764%| 89 78.8%| 82 65.1%
TOTAL RET & GRAD: 75 80.6%| 76 76.8%| 97 782%| 85 77.3%| 89 788%| 85 67.5%

Page 4 of4




